岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

大垣市政・経済記者クラブ 同時配布資料

令和５年３月２９日（水） 岐阜県発表資料

所属 担当係 担当者 電話番号

岐阜関ケ原古戦場記念館 総務課  駒井
直通 0584-47-6070

F A X 0584-43-0420

岐阜関ケ原古戦場記念館への寄附に対する知事感謝状の贈呈について

 このたび、株式会社箕浦
みのうら

から県に対して自社で製造しているレーススタンド（サドル掛

けサイクルスタンド）を岐阜関ケ原古戦場記念館に寄附をいただきましたので、感謝状の

贈呈式を下記のとおり行います。

 なお、寄附いただいたレーススタンドは、岐阜関ケ原古戦場記念館へ自転車で来館され

る方等にご利用いただきます。

記

１ 日    時  令和５年４月５日（水）  １４：００～１４：１５

 ２ 場    所  岐阜関ケ原古戦場記念館 前庭広場（※雨天時は別館売店前通路）

３ 感謝状受領者  株式会社 箕浦

           取締役社長 箕浦
みのうら

 隆
たかし

 氏

４ 感謝状贈呈者  岐阜関ケ原古戦場記念館 館長 小和田 哲男

５ 寄付されたレーススタンド

   品名：サドル掛けサイクルスタンド（LEVEL－170HS） 数量：５

           使用イメージ

（主な特徴）

    ・自転車のサドル先端をバーに引っ掛けるだけの簡単収納

    ・１台につき自転車を最大５台まで搭載することができる

    ・専用金具で固定し、重量も 10kg と軽量で、安定性が良く移動しやすい構造

【 株式会社 箕浦 （MINOURA JAPAN）】
 （設立）昭和８年１２月 （本社所在地）安八郡神戸町下宮１３４－１

  （事業内容）自転車用品、冷暖房熱源設備関連商品及びインテリアならびに店舗装飾商品等

の製造販売

1,710mm

1,140mm

860mm

相向き合いに配置すると最大 5 台まで搭載可能